
Smlouva je uzavřena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-9207/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

170 237 Kč
35 750 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 205 987 Kč
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem (zaokrouhleno): 205 987 Kč

Místo plnění: 
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu 
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové 
náležitosti.  

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, 
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn 
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského 
zákoníku.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

DIČ: 	CZ25525719

objekty HZS Jihomoravského kraje se záložními zdroji viz příloha č.1

DS: kut6g9c

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Specifikace díla: pravidelné roční servisní prohlídky záložních zdrojů HZS Jihomoravského kraje, viz příloha č. 1.   

IČO: 25525719

ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
                             

Společnost je zaspána v obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 30209.

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Statutární orgán:

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: FIREL spol. s r.o.

Sídlo: Křižíkova 70
612 00 Brno

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

08.12.2023



Přílohy:

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Cenová nabídka servisních prohlídek a jejich rozsah.

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by 
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti 
dnem uzavření této smlouvy.  
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).        



Místo plnění typ agregátu stacionární / pojizdnývýkon [kVA] kontaktní osoba telefon e-mail zastoupení kontaktní osobytelefon email

Zubatého 1, Brno (KŘ) MTG SDMO J 66K stacionární 66

Lidická 61, Brno (CHS Lidická) SPARK TORINO IVECO stacionární 60

Zaoralova 3, 628 00, Brno (HS Líšeň) COMPAGNIA TECHNIKA MOTORI stacionární 210

Cihlářská 26 a, Brno (KŘ KOPIS) CUBE 4.N. verze B stacionární 60

Hasičská 425/2, Vyškov (CHS Vyškov) UPS Riello Multi Dialog MDM 1500 stacionární 15

Velké Lipky 252, Pozořice (HS Pozořice) Wilson LH22,  v.č. FAAL 000758 stacionární 15

Poříčí 22, 678 01 Blansko (CHS Blansko) SPARK TORINO 4.B stacionární 30

Smetanovo nábřeží 13, Břeclav (CHS Břeclav)  SPARK TORINO stacionární 42

28. října 1750/3, Mikulov (HS Mikulov) AKSA APD 33A stacionární 33

Janáčkova 4, Hustopeče (HS Hustopeče) FOGO FI 30 stacionární 30

třída T.G. Masaryka 200, 69801 Veselí nad Moravou (HS Veselí nad Moravou)Endress ESE 20 PW - B (YANMAR 4TNV88-GGE) pojizdný, RZ 6B7 331020

Pražská 59b, 66903 Znojmo (CHS Znojmo) New Power NWR 170, S.NO 718094, HATAY / TURKEYstacionární 153

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady spojené s profylaktickou prohlídkou:
výměna olejových náplní a filtrů, výměna palivových filtrů, kontrola vzduchových filtrů,
kontrola chladící kapaliny, dolití, kontrola těsnosti motoru, kontrola systému a řídící jednotky,
provozní zkouška, ekologická likvidace olejových filtrů a náplní,
doprava.

Místo plnění typ agregátu stacionární / pojizdný výkon [kVA] cena bez DPH cena s DPH

Zubatého 1, Brno (KŘ) MTG SDMO J 66K stacionární 66

Lidická 61, Brno (HS Lidická) SPARK TORINO IVECO stacionární 60

Zaoralova 3, 628 00, Brno (HS Líšeň) COMPAGNIA TECHNIKA MOTORI stacionární 210

Cihlářská 26 a, Brno (KŘ KOPIS) CUBE 4.N. verze B stacionární 60

Hasičská 425/2, Vyškov (HS Vyškov) UPS Riello Multi Dialog MDM 1500 stacionární 15

Velké Lipky 252, Pozořice (HS Pozořice) Wilson LH22,  v.č. FAAL 000758 stacionární 15

Poříčí 22, 678 01 Blansko (HS Blansko) SPARK TORINO 4.B stacionární 30

Smetanovo nábřeží 13, Břeclav (HS Břeclav)  SPARK TORINO stacionární 42

28. října 1750/3, Mikulov (HS Mikulov) AKSA APD 33A stacionární 33

Janáčkova 4, Hustopeče (HS Hustopeče) FOGO FI 30 stacionární 30

třída T.G. Masaryka 200, 69801 Veselí nad Moravou (HS Veselí nad Moravou)Endress ESE 20 PW - B (YANMAR 4TNV88-GGE) pojizdný, RZ 6B7 331020

Pražská 59b, 66903 Znojmo (CHS Znojmo) New Power NWR 170, S.NO 718094, HATAY / TURKEYstacionární 153

170237 205987


